
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 29 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1732 / 2889 / 24      Data: 21.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 83 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 83- poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe kleszcze biopsyjne do: gastroskopii, 

kolonoskopii i bronchoskopii z igłą lub bez igły; z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się 

szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach; średnica szczęk 2,3mm 

(o długościach 160cm i 230cm), średnica szczęk 3,0mm (o długości 230cm), średnicy szczek 1,8mm(o długości 

120cm i 160cm) pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu 

nawet przy jego znacznym zagięciu; współpracujące z kanałem roboczym 2,0mm, 2,8 mm, 3,2 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 83 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 83- poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe pętle do polipektomii o długości roboczej 230 

cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 83 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 83- poz. 4 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowy koszyk do usuwania polipów i ciał obcych, 

elastyczny woreczek nylonowy rozpostarty na owalnej pętli o śr. 35mm i długości narzędzia 230 cm, w pełni 

obrotowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 83 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 83- poz. 4 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowy koszyk do usuwania polipów i ciał obcych, 

siatkowy woreczek rozpostarty na owalnej pętli o śr. 30mm i długości narzędzia 230 cm, w pełni obrotowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 86 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe igły do ostrzykiwania w teflonowej osłonce 

odpornej na złamania, posiadająca blokadę; śr. ostrza 22G i dł. 4mm, 5mm i 6mm; dł. całkowita 230cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 86 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 4 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowy trzykanałowy sfikterotom o średnicy 2,55mm 

temperowany dystalnie do 2,1mm, o dł. roboczej 200 cm, dł. Noska 5 mm, dł. cięciwy tnącej 20mm 25mm i 30 mm, 

przeznaczony do współpracy z prowadnikami w rozmiarze 0.025”; 0.035”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 86 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 5 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować cewnik do kontrastowania dróg o długości 200 cm, średnicy 

1,8mm, współpracujący z prowadnikiem 0.025” i 0.035”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 86 poz. 6 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 6 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować trzykanałowy sfinkterotom igłowy z niezależnym kanałem 

dla prowadnika i osobnym do podawania kontrastu; dł. robocza 200cm; śr. kateteru 2,55mm; śr. końcówki 2,1mm, 

z wysunięciem igły do 6 mm; z końcówką widoczną w RTG; współpracujący z prowadnikiem o śr. 0.035”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 86 poz. 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 7 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować prowadnik 0.035” oraz 0.025” do dróg żółciowych 

o końcówce hydrofilnej wyłącznie o dł.5 cm, długości całkowitej 450cm, końcówce prostej i zagiętej (do wyboru 

zamawiającego)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 86 poz. 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 8 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować balon do ekstrakcyjny do dróg żółciowych, jednorazowego 

użytku, 3-kanałowy, długość 200cm, możliwość użycia prowadnika 0.035", markery RTG bo obu stronach balonu, 

3-stopniowy - możliwość osiągnięcia 3 średnic jednym balonem 9-13-16mm, w zestawie 3 strzykawki 

o zróżnicowanej pojemności, każda ze strzykawek posiada opis średnicy do której pompuje balon? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 86 poz. 9 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 9 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować popychacz do wprowadzania protez 7 Fr? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 86 poz. 11 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 11 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli proteza trzustkowe wykonane z PTFE z otworami drenującymi na całej 

długości; o średnicy 7 FR, długości 30mm, 50mm (do wyboru) zakrzywiona z proksymalnymi zaczepami? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 

 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 86 poz. 12 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 86- poz. 12 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli szczypce chwytające obrotowe, łyżeczki typu „szczęki aligatora” i 'ząb 

szczura” oraz „krokodylki” (3 do wyboru) służace do usuwania stentów ECPW. Długość robocza 1800 mm, średnica 

osłonki 2,3mm, szerokość rozwarcia łyżeczek min. 6,9 mm.? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 87 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 87- poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować szczotkę o długości 230cm; pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu 88 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 88- poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycjach pozwoli zaoferować szczotkę cytologiczną o dł roboczej 1200mm, pasująco do 

kanału roboczego 2.0mm, śr. szczotki 2mm, dł. szczotki 20mm, do bronchoskopii? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 110 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Dotyczy Pakietu nr 110- poz. 3 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowy cewnik rozpylający o dł. roboczej 1200 mm; 

pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE nr 17 dot. Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy  
Dotyczy zapisów umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji 

kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu 

płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 18 dot. Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy  
Dotyczy zapisów umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne 

odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym 

w § 5 ust. 1.2 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając 

odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej 

skalkulowanego potrącenia”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

PYTANIE nr 19 dot. Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy  
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1. 3); 1. 4); 1. 5) 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 5% na 1,5%; z 20% na 

10% oraz łącznie z 2% na 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 


